
UCHWAŁA NR XVIII/112/2016
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 21 stycznia 2016 r.

w sprawie : przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 
zbiorowe odprowadzanie ścieków.

Na podstawie art. 24 ust. 9 a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków ( tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 139) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje :

§ 1. 

Na wniosek Wodociągowo — Ciepłowniczej Spółki z o.o COWIK przedłuża się do 30 czerwca 2016 r. czas 
obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie od 1 lutego 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: AA85A0FB-AF2D-4EAF-8410-53061DC02FC9. Uchwalony Strona 1




